

# REPUBLICA MOLDOVA PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CAHUL



#### DISPOZITIE

din 14. 03. 2011

nr. 108

Despre introducerea unor modificări în dispoziția primarului municipiului Cahul nr.93 din 06.03.2022 "Cu privire la eliberarea combustibilului"

În temeiul art.4 p.(1) lit.j) din Legea R.Moldova privind descentralizarea administrativă nr.435-XVI din 28.12.2006, art.29 p.(1) lit.f) și lit.j), art.32 p.(1) din Legea R.Moldova privind administrația publică locală nr.436-XVI din 28.12.2006, în legătură cu necesitățile apărute,

### DISPUN:

1. Se introduc modificări în dispoziția primarului municipiului Cahul nr.93 din 06.03.2022 "Cu privire la eliberarea combustibilului":

în p.1 sintagma "Se eliberează 25 (*douăzeci și cinci*) litri combustibil..." se substituie prin: "Se eliberează 30 litri (*treizeci*) combustibil..."

- 2. Responsabili de executarea prezentei, se desemnează contabilul -șef al Primăriei municipiului Cahul, dna Elena Heghea, și șefa Serviciului gestionar al Primăriei municipiului Cahul, dna Raisa Onos.
- 3. Controlul privind executarea prezentei dispoziții se pune pe seama viceprimarului municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiului Cahul

**Nicolae DANDIS** 

Întocmit: L.Nistirenco Coordonat T.Romaniuc

118/11/62225 4 Aleca, our

Coul Sol



## REPUBLICA MOLDOVA PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CAHUL



## DISPOZITIE

din 6/2 03 2 22

Cu privire la eliberarea combustibilului

În temeiul art.4 p.(1) lit.j) din Legea R.Moldova privind descentralizarea administrativă nr.435-XVI din 28.12.2006, art.29 p.(1) lit.f) și lit.j), art.32 p.(1) din Legea R.Moldova privind administrația publică locală nr.436-XVI din 28.12.2006, examinînd demersul directorului Palatului de Cultură "N.Botgros" din mun.Cahul, dna Rodica Panașescu, înregistrat la Primăria municipiului Cahul cu nr.340 din 04.03.2022,

## DISPUN:

- 1. Se eliberează 25 (douăzeci și cinci) litri combustibil, calculat la prețul mediu și facturat pe luna curentă, din contul mijloacelor financiare preconizate la instituția 10673, activitatea 00230, pentru alimentarea mijlocului de transport RENAULT DQE 792, în scopul deplasării echipei Centrului de Şah din mun.Cahul, antrenor dl Denis Mocanu, la turneul deschis de șah rapid, desfășurat pe data de 6 martie 2022 în s.Costesti, r-l Ialoveni.
- 2. Responsabili de executarea prezentei, se desemnează contabiull-șef al Primăriei municipiului Cahul, dna Elena Heghea, și șefa Serviciului gestionar al Primăriei municipiului Cahul, dna Raisa Onos.
- 3. Controlul privind executarea prezentei dispoziții se pune pe seama viceprimarului municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiului Cahul

Nicolae DANDIS

Întocmit:

L. Nistirenco Coordonat T.Romaniuc

A.Micinschi